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Høringssvar - endringer i inkassoloven for å 
gjennomføre regler om inndriving i direktiv (EU) 
2021/2167   
 
Politidirektoratet viser til høringsnotat av 15. november 2024 hvor det bes om innspill på 
forslag til endringer i inkassoloven for å gjennomføre regler om inndriving i direktiv 
(EU)2021/2167 om kredittjenestefirmaer og kredittkjøpere og om endring av direktiv 
2008/48/EF og 2014/17/EU. 
 
Politidistriktene er gitt anledning til å komme med innspill til forslagene, og 
politidirektoratet har kun mottatt svar fra Sør-Øst politidistrikt og Oslo politidistrikt. De 
refereres nedenfor og legges derfor ikke ved.  
 
Sør- Øst politidistrikt hadde ingen kommentarer til forslaget. Oslo politidistrikt ved 
Namsfogden i Oslo, Asker og Bærum har gitt tilbakemelding på at de ikke har funnet det 
relevant å sende inn høringssvar. Dette da de finner at departementet stort sett har 
begrenset seg til å foreslå de endringer i forslaget til ny inkassolov som allerede har vært 
på høring som er nødvendige for at forslaget skal medføre at all inkassovirksomhet er i 
samsvar med de krav som direktivet stiller for den typen inkassovirksomhet som 
direktivet omhandler. De fremhever at det innebærer at forslaget blir noe mer 
omfattende, og litt mer omstendelig enn det ellers ville vært, men virker likevel som en 
bedre løsning enn masse spesialbestemmelser som sier neste det samme, men ikke helt, 
som inkassoloven. Videre fremhever de at endringene gjelder i all hovedsak krav til 
hvordan inkassoforetak drives, krav til ledende personer mv. Endringene virker helt greie 
og en tviler på at de vil ha så stor praktisk betydning da det meste nok er relativt i tråd 
med hvordan ting i praksis gjøres allerede i dag. 
 
Politidirektoratet er enig i kommentarene i avsnittet ovenfor, og har ikke funnet at det er 
andre konsekvenser ved forslaget som fordrer noen ytterligere utdyping. 
Politidirektoratet stiller seg således bak forslaget til endringer i inkassoloven fra Justis- 
og beredskapsdepartementet.  
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Med hilsen 
 

 

Hallvard Holm Brenna Camilla Lein Damsleth 
Seksjonssjef Seniorrådgiver 
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